[image: image1.png]

Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

Тацинский  район,  Ростовская  область

Решение

“27” декабря 2007 г.                           № 90                                  п.Углегорский

О реестре муниципальных

должностей, должностей

муниципальной службы в

муниципальном образовании

«Углегорское сельское поселение»
Принято
Собранием депутатов Углегорского сельского поселения 27 декабря 2007 года

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 3 Областного закона от 09 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», областного закона от 09 октября 2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»
1. Утвердить Реестр муниципальных одлжностей в муниципальном образовании «Углегорское сельского поселение» соглсно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Углегорское сельское поселение», соглсно приложению 2 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики и охране общественного порядка (Р.Х.Назмееву).
Глава Углегорского

сельского поселения                                                            В.А. Ковалёв

Приложение 1 к решению

Собрания депутатов

Углегорского сельского поселения

от 27.12.2007 г. № 90
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Высшая группа должностей
Глава Углегорского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов Углегорского сельского поселения

Приложение 2 к решению

Собрания депутатов

Углегорского сельского поселения

от 27.12.2007 г. № 90
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «УГЛЕГОРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Углегорского сельского поселения
Ведущая группа должностей

        Начальник отдела (начальник структурного подразделения аппарата Администрации поселения)

        Главный бухгалтер Администрации Углегорского сельского поселения
Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист
Младшая должность

специалист первой категории

специалист второй категории

специалист